
Ob jednávka č. o-0062/mjt/2019 středočeský kraj

Odběratel:
středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
ÝStraser s.r.o.
Drahobejlova 1894/52
190 00 Praha 9
lČ 06435378

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Výměna poškozených okapů, svodů dešťové vody 109.487 KČ
a provedeni ochranného nátěru plechové střechy
v Třebnici Cp. 63

Specifikace prací:

Provést výměnu poškozených okapů, svodů dešťově vody a provedeni ochranného nátěru
plechové střechy bytového domu na adrese Třebnice Cp. 63, který je v majetku Středočeského
kraje.
Technická specifikace:

1. Materiál (okapy, svody): zinkový plech
2. Očištění podkladu od koroze, mechanických nečistot, zbytků uvolněných starých nátěrů,

odmaštěni a opláchnuti povrchu, lx základni antikorozní nátěr, 2x ochranný nátěr
3. Finálni úklid

Množství a rozměry:
1. Okapy: 53 m, průměr žlabu 150 mm
2. Svody: 24 m, průměr svodu 100 mm
3. Střecha: 241,15 m'

Celková cena dodávky včetně DPH 95.206 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 109.487 KČ

¶

"í ;. "í :., ' .

". q · ' ;

-', X ". :" ' -' ". .7 :.

· '\' S ' ,Í f
.- bi. · ' , '

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@,kr-s.cz



Místo dodání: Třebnice Cp. 63

Termín dodáni: 45 kalendářních dni od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručeni. Nebude-li
objednávka akceptována v daném limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný
dodavatel.
Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po
provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou součásti
předávacího protokolu plnění dané objednávky.

Sankce při nedodržení terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Délka záruční doby za jakost dodávky: 2 roky

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních
dnů.

Dr. josef Řihák

radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme,

D't'" 1 O -06- 2019
Štras

Drahobejl 52
==

Jméno, při)"men/, funkce, podpis
razítko dodavatele

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


